

# **BJERREGAARD FINANS ApS**

**Højlundvej 38, 8660 Højlund**

**CVR-nr. 28 32 89 31**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2025.

---

**Kenneth Langkjær Bjerregaard**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BJERREGAARD FINANS ApS Højlundvej 38 8660 Højlund
	CVR-nr.: 28 32 89 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Langkjær Bjerregaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Dattervirksomheder</b>	MIKADO ApS, Skanderborg Westmark Saunas ApS, Skanderborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er besiddelse af anparter i selskaber med aktiviteter indenfor skovning og beslægtede erhverv.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -329.755 kr. mod -308.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.439</b>	<b>-7.367</b>
Andre finansielle indtægter	42.591	41.901
Nedskrivning af finansielle aktiver	-372.506	-342.923
<b>Resultat før skat</b>	<b>-337.354</b>	<b>-308.389</b>
Skat af årets resultat	7.599	315
<b>Årets resultat</b>	<b>-329.755</b>	<b>-308.074</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-329.755	-308.074
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-329.755</b>	<b>-308.074</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	865.266	1.195.181
Tilgodehavender i alt	<u>865.266</u>	<u>1.195.181</u>
Likvide beholdninger	44.133	51.572
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>909.399</u></b>	<b><u>1.246.753</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>909.399</u></b>	<b><u>1.246.753</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	775.899	1.105.654
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>900.899</b>	<b>1.230.654</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	8.500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.599
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.500	16.099
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.500</b>	<b>16.099</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>909.399</b>	<b>1.246.753</b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.413.729	1.538.729
Årets overførte overskud eller underskud	0	-308.075	-308.075
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	1.105.654	1.230.654
Årets overførte overskud eller underskud	0	-329.755	-329.755
	<b>125.000</b>	<b>775.899</b>	<b>900.899</b>

## Noter

---

2024

2023

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
